АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинский район

Томская область

12.01.2016

             № 2
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского

сельского поселения от 20.11.2015 № 308 «О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году»
В связи с изменением размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, с учетом средств государственной поддержки, муниципальной поддержки, изменением состава источников финансирования услуг и работ по капитальному ремонту
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 20.11.2015 № 308 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения от 20.11.2015 № 308 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации)
                                                                         О.Н. Рудова

Исп. В.А.Шеин, 8(38251)2-29-87
Прокуратура

Редакция газеты «Районные вести»

Администрация Кривошеинского района

Департамент ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области

Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»
В дело
Приложение 1

к постановлению администрации

 Кривошеинского сельского поселения

от 12.01.2016 № 2
Перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение,

собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2015 году
	№ п/п
	Наименование муниципального образования или его территориальной единицы
	Населенный пункт
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Стоимость оказания услуг, проведения работ, руб.
	Сроки оказания услуг, проведения работ
	Источники финансирования

	Всего
	Средства  Фонда
	Средства бюджета субъекта Российской Федерации
	Средства местного бюджета
	Средства собственников помещений в многоквартирных домах
	Средства других не запрещенных законом источников

	1.
	Кривошеинское сельское поселение
	с. Кривошеино
	ул. Чкалова, 10
	Всего
	61572,15
	2015
	61572,15
	0,00
	0,00
	0,00
	61572,15
	0,00

	1. Разработка проектно-сметной документации на ремонт крыши
	32176,95

	32176,95
	0,00
	0,00
	0,00
	32176,95
	0,00

	2. Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости в проектно-сметной документации на ремонт крыши площадью 270,1 кв.м.

	29395,20

	29395,20
	0,00
	0,00
	0,00
	29395,20
	0,00